Certifikovany kurz - prakticka ¢ast (FNO smluvnim zafizenim NCO NZO Brno, LF OU)

uréeno pro: zarazené do certifikovanych kurz(
termin: dle dohody
org. zajisténi: Mgr. Nikoleta Niklova - oddéleni vzdélavani, tel: 597 372 292

RESUSCITACNI A INTENZIVNi PECE O DETI
misto: Klinika détského lékafstvi
kontakt: Bc. Katina Svéchovska - katina.svechovska@fno.cz, 597 373 567

OSETROVATELSKA PECE V ANESTEZIOLOGII U DETI
misto: Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny
kontakt: PhDr. Renata Zoubkova - renata.zoubkova@fno.cz, 597 372 705

PRACE SESTRY V INTERVENCNI ANGIOLOGII A RADIOLOGII

misto: Ustav radiodiagnosticky

kontakt: Mgr. Maria Samajova — maria.samajova@fno.cz, 597 372 175
OCISTOVACI METODY KRVE V INTENZIVNI PECI

misto: Interni klinika - transplantacni JIP

kontakt: Daniela MoSova - daniela.mosova@fno.cz, 597 372 669

SPECIFIKA OSETROVATELSKE PECE O NEHOJICi SE RANY A DEFEKTY
misto: pfislusna pracovisté FNO (Oddéleni kozni, Klinika infekéniho lékafstvi)
kontakt: Mgr. Lenka Krupovd, MBA - lenka.krupova@fno.cz, 597 374 550

SPECIFICKA OP O PACIENTA S POSTIZENIM KARDIOVASKULARNIHO SYSTEMU
misto: Oddéleni kardiovaskularni
kontakt: Mgr. Ludmila Klemsova, Ph.D. - ludmila.klemsova@fno.cz, 597 374 137

PALIATIVNI PECE VE ZDRAVOTNICKYCH ZARIZENICH

misto: Klinika onkologicka, LDN Klokocov

kontakt: Klinika onkologicka - Mgr. Erika Hajnova Fukasova, Ph.D. MBA —
erika.hajnova@fno.cz, 597 374 374
LDN Klokocov — Bc. Jana Klementova — jana.klementova@fno.cz, 739386358

CERTIFIKOVANY KURZ V AUDIOMETRII
misto: Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku
kontakt: Mgr. Petra Prochazkova - petra.prochazkova@fno.cz, 597 372 175

HODNOCENI RIZIK, PREVENCE A LECBA DEKUBITU

misto: Oddéleni kozni, klinika infekéniho lékatstvi

kontakt: Mgr. Krupova Lenka — lenka.krupova@fno.cz, 597 374 550
Bc. Jans$tova Zuzana — zuzana.janstova@fno.cz, 597 374 267



